ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

Số:            /PC-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày  14   tháng  02   năm 2020

PHIẾU CHUYỂN
Thực hiện Công văn số 197/SYT-NV ngày 18/02/2020

của Sở Y tế tỉnh Lào Cai

Sở Y tế nhận được Công văn số 197/SYT-NV ngày 18/02/2020 của Sở
Y tế tỉnh Lào Cai, về việc thông báo danh sách các trường hợp ngoài tỉnh áp
dụng biện pháp cách ly y tế tại tỉnh Lào Cai;

Thừa lệnh Giám đốc Sở Y tế, Văn phòng Sở Y tế chuyển đến Trung
tâm Y tế, Phòng Y tế các huyện, thị xã biết và thông báo đến người nhà người
bị cách ly được biết.

Đính kèm Công văn số 197/SYT-NV ngày 18/02/2020 của Sở Y tế tỉnh
Lào Cai./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở Y tế;
- Các PGĐ Sở Y tế;
- PYT/TTYT huyện Xuyên Mộc;
- PYT/TTYT Tx. Phú Mỹ;
- Lưu: VT, NV.

          KT. GIÁM ĐỐC
 TL. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Nguyễn Thế Trung

	PHIẾU CHUYỂN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T10:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Trung<trungnt@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-14T10:29:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-02-14T10:29:09+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!